HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

C.N.P.J - 33.961.969/0001-88

VIA URBANA, FAZENDA RANCHO ALEGRE, GALPÃO

08, S/N, CIA SUL, SIMÕES FILHO/BA

ENDEREÇO -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE

MEDICAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

PARAOBJETO -

VALOR TOTAL DE R$ 793,80 (SETECENTOS E

NOVENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VALOR-

PROCESSO N“ 36789/2024

LICITAÇÃO - DISPENSA N" 010/2025

VIGÊNCIA - 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.30

ALBADEPflRTAHEUroDE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEHBLEIA LEGISLATIVA OA BAHIA

[...]

O pagamento será realizado após emissão de Nota Fiscal ou Fatura e entrega de todos
os itens constantes no objeto, após o atesto do setor solicitante, em 10 (dez) dias úteis,
através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pel
contratado de R$ 793,80 (setecentos e noventa e três reais e oitenta centavos),
2. A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com cada Nota Fiscal, os
seguintes documentos:

2.1 Prova de regularidade relativa à débitos federais/municipais/estaduais.

2.2 Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviços (FGTS),

[...]

ATENDIMENTO DISPONIBILIZADOS.

OBJETO

CONTRATO N» 042/2025

CONTRATANTE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

C.N.RJ. 14.674.337/0001-99

PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÒGI-
COS LTDA

CONTRATADA

VALOR ESTIMADO DE R$ 150.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL REAIS).

VALOR

33.961.969/0001-88C.N.RJ.
12110/2025PROCESSO N“

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÔGI-

OBJETO

LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE N» 007/2025

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DÉ

[...]

ONDE SE LÊ

12 (DOZE) MESES - 22/07/2025 À 20/07/2026, CONFORME
PROCESSO N“

6262/2025

VIGÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO

DECIDEM AS PARTES, ADITAR O CONTRATO ORIGINAL,
COM BASE NA

PROPOSTA APRESENTADA PELA CONTRATADA,

PASSANDO O VALOR

ANUAL PARA R$ 30,531,67 (TRINTA MIL QUINHENTOS E
TRINTA E UM

REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS), CONFORME
PROCESSO N“

6262/2025,

VALOR

CONTRATO N” 038/2025

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

CONTRATANTE

14.674.337/0001-99C.N.RJ.

TOTALCAD COMÉRCIO E SERVIÇOS EM
INFORMÁTICA LTDA,

CONTRATADA

LEIA-SE08.175.591/000140C.N.P.J.